



БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.05. 2025 р.

№ 1478-VIII

Звіт про результати виконання
міської цільової Програми «Соціальний захист
на 2024-2026 роки» за 2024 рік

З метою соціального захисту окремих категорій малозабезпечених верств населення міста Білгород-Дністровського, враховуючи рішення виконавчого комітету від 21.03.2025 року № 98 «Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про результати виконання міської цільової Програми «Соціальний захист на 2024-2026 роки» за 2024 рік», керуючись статтею 25, частиною другою статті 42, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Білгород-Дністровська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Прийняти до відома звіт про результати виконання міської цільової Програми «Соціальний захист на 2024-2026 роки» за 2024 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин ВАРЕНИКА Віталія та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту населення ГОНЧАРОВУ Інну.

Секретар міської ради

Олександр СКАЛОЗУБ

Додаток
до рішення Білгород-Дністровської
міської ради
від 16.05. 2025 року № 1478-VIII

ЗВІТ
про результати виконання
міської цільової Програми «Соціальний захист» на 2024-2026 роки
(найменування міської цільової програми у звітному періоді)
за 2024 рік

Дата і номер рішення міської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї: рішення Білгород-Дністровської міської ради від 14.09.2023 року № 853-VIII «Про затвердження міської цільової Програми «Соціальний захист» на 2024-2026 роки», зміни до Програми затверджені рішенням міської ради від 07.12.2023 року № 1105-VIII, зміни до Програми затверджені рішенням міської ради від 15.07.2024 року № 1270-VIII, зміни до Програми затверджені рішенням міської ради від 31.10.2024 року № 1331-VIII.

Відповідальний виконавець Програми: Департамент соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради та Комунальна установа «Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального обслуговування(надання соціальних послуг)».

Строк реалізації Програми: 2024-2026 роки.

1. Виконання заходів Програми

№ з/п	Зміст заходів	Строк виконання заходу	Виконавці	Річний обсяг фінансування, тис. грн.	Фактично профінансовано у звітному періоді, тис. грн.	Відсоток виконання заходу, %	Інформація про виконання або причини невиконання заходу
Департамент соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради							
1	Надання адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення, які опинилися у складних життєвих обставинах, що зареєстровані та проживають на території міста Білгород -Дністровський	2024 рік	ДССПОЗ	499,0	499,0	100	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень
2	Надання адресної щомісячної допомоги стомованим хворим на придбання калоприймачів	2024 рік	ДССПОЗ	298,0	298,0	100	Виконано у повному обсязі, у відповідності до поданих звернень
3	Надання адресної матеріальної допомоги ветеранам війни (учасникам війни, особам з інвалідністю внаслідок війни, учасникам бойових дій, вдовам загиблих(померлих) ветеранів війни до Дня Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні	2024 рік	ДССПОЗ	61,0	61,0	100	Виконано у повному обсязі відповідно до кількості зареєстрованих громадян із відповідною соціальною ознакою
4	Надання одноразової допомоги громадянам на поховання деяких категорій осіб	2024 рік	ДССПОЗ	66,00	66,0	100	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень
5	Поховання невідомих	2024 рік	ДССПОЗ	175,8	175,8	100	Виконано в повному обсязі,

							у відповідності до поданих актів звіряння та актів виконаних робіт з поховання
6	Надання 50 % пільг з оплати житлово-комунальних послуг вдовам загиблих воїнів-афганців під час виконання службового обов'язку	2024 рік	ДССПОЗ	27,4	27,4	100	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень, наявних послуг та актуальних тарифів на житлово-комунальні послуги
7	Надання 50 % пільг з оплати житлово-комунальних послуг вдові працівника МВ УМВС України в Одеській області, загиблого при виконанні службових обов'язків	2024 рік	ДССПОЗ	8,6	8,6	100	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень, наявних послуг та актуальних тарифів на житлово-комунальні послуги
8	Надання 50 % пільг на житлово-комунальні послуги особам з інвалідністю з ураженням органів зору 1 та 2 групи, сім'ям з дітьми з інвалідністю, прикутими до ліжка та сім'ям, в яких мешкає двоє та більше осіб з інвалідністю, та законним представникам дітей з інвалідністю, які пересуваються на візках	2024 рік	ДССПОЗ	43,3	43,2	100	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень та актуальних тарифів на житлово-комунальні послуги
9	Надання разової грошової допомоги громадянам міста з нагоди з нагоди 90-річчя та більше від дня народження за місцем проживання	2024 рік	ДССПОЗ	38,0	38,0	100	Виконано у повному обсязі відповідно до кількості зареєстрованих громадян із відповідною соціальною ознакою
КУ "Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)"							
1	Надання адресної натуральної допомоги у вигляді продовольчих наборів та засобів індивідуального захисту малозабезпеченим верствам населення	2024 рік	КУ терцентр	247,4	247,4	100	Виконано у повному обсязі відповідно до отриманих звернень
2	Надання адресної натуральної допомоги у вигляді гарячих обідів малозабезпеченим верствам населення	2024 рік	КУ терцентр	198,0	198,00	100	Виконано у повному обсязі відповідно до отриманих звернень
3	Надання адресної натуральної допомоги у вигляді хлібобулочних виробів малозабезпеченим верствам населення	2024 рік	КУ терцентр	129,6	129,6	100	Виконано у повному обсязі відповідно до отриманих звернень
Загальний показник фінансування Програми		2024 рік	-	1792,1	1792,0	100	

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного звіту про виконання Програми)

№ з/п	Найменування показника	Планове значення показника	Фактичне значення показника	Причини невиконання	Яких заходів вжито для досягнення показника
I. Показники витрат					
1	Обсяг коштів для надання різних видів допомог окремим категоріям громадян та громадським організаціям міста Білгород -Дністровський	1552,0	962,0	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
2	Обсяг коштів щодо надання пільг зі сплати житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян	84,0	79,2	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
3	Обсяг коштів щодо поховання невідомих	200,0	175,8	Виконано у повному обсязі відповідно до кількості звернень	-
КУ “Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)”					
1	Обсяг коштів направлених на виконання заходів Програми комунальною установою “Білгород-Дністровський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)”	1001,8,0	575,0	Виконано в повному обсязі у відповідності до кількості громадян з відповідною соціальною ознакою	-
II. Показники продукту					
Департамент соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я					
1	Кількість осіб, з числа окремих категорій громадян та громадські організації, які потребують у забезпеченні різними видами допомог	463	295	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
2	Кількість осіб, з числа окремих категорій громадян, які потребують у забезпеченні пільгами зі сплати житлово-комунальних послуг	22	22	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
3	Кількість невідомих громадян, які потребують поховання	50	43	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих розрахунків	-
КУ “Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)”					
1	Кількість осіб, на яких направленні заходи Програми, виконавцем яких є комунальна установа “Білгород-Дністровський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)”	710	771	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
III. Показники ефективності					
1	Середній розмір допомоги окремим категоріям громадян та громадським організаціям міста	3,4	3,3	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
2	Середній розмір пільг зі сплати житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян	0,3	0,3	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
3	Середня вартість одного поховання невідомого громадянина	4,0	4,1	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
КУ “Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)”					
1	Середня вартість заходів Програми, виконавцем яких є комунальна установа “Білгород-Дністровський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)”	1,4	0,7	Виконано в повному обсязі, у відповідності до поданих звернень	-
IV. Показники якості					
1	Рівень забезпечення різними видами допомог окремих категорій громадян	100	100	-	-

Додаток
до звіту про результати виконання
міської цільової програми «Соціальний захист
на 2024-2026 роки» за 2024 рік

Пояснювальна записка
до звіту про результати виконання міської цільової Програми «Соціальний захист
на 2024-2026 роки» за 2024 рік

Реалізацією заходів міської цільової програми «Соціальний захист на 2024-2026 роки» забезпечено надання матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення, які опинилися в складних життєвих обставинах, ветеранам війни до Дня Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні, жителям міста з нагоди відзначення ювілейних дат від дня народження, надання пільг на комунальні послуги вдовам загиблих воїнів-афганців під час виконання службового обов'язку, вдові працівника МВ УМВС України в Одеській області, загиблого при виконанні службових обов'язків, особам з інвалідністю та законним представникам дітей з інвалідністю, які пересуваються на візках, пільг на електропостачання особам з інвалідністю з ураженням органів зору I та II групи, сім'ям з дітьми з інвалідністю, прикутими до ліжка та сім'ям, у яких мешкають двоє і більше осіб з інвалідністю, надання одноразової допомоги на поховання померлих за рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради, покриття витрат на поховання невідомих померлих, поховання невідомих громадян.

Міська цільова Програма «Соціальний захист на 2024-2026 роки» у 2024 році виконана на 100 % в межах затверджених бюджетом Білгород-Дністровської міської територіальної громади призначень на 2024 рік.

Секретар міської ради



Олександр СКАЛОЗУБ